
Zpracováno ntormačnim systémem Money 55

Při každém nákupu získáváte body do Klubu Educaplay. 1 Kč = 1 bod.Dárky za nákup si vyberte na
www.educaplay.cz/Shop/Klubove-zbozí.

FAKTURA - daňový doklad Č.

Dodavatel EDIJCAPLAY, s. r. o.
Výstavní 1928/9
70200 Ostrava
IČo: 28574842
DIČ: CZ28574842

1201383 Daňový doklad ~~III

%Zr.
EVU

Společnost zapsánas Obchodním rejsttiku vedeného Krajským ooudem v Ootravd, oddil C,
složka 32717

Tel.: ÷420 591005011 Bankovní úcet:

Tel.: 22684351010300
WWW: www.educaplay.cz SWIFT:
E-mail educaplay@educaplay.cz IBAN: CZ5403000000000226843510

Mateřská škola Příborská

Příborská 514
19900 Praha 9 -Letňany

IČ : 70883394
DIČ: CZ70883394

IVS: 1201383 I

Vystaveni:
Splatné:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Zp. platby: Bankovním převodem
Původní č. dokladu

02.04.2020
30.04.2020
02.04.2020

Príjemce: Zákaznicke číslo: 25480
Mateřská škola Místecká
Místecká454

199 Praha 9-Letňany
00

Tel.:: 602622701
Objednávka: EC20030004

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ s DPH Sazba Základ Celkem s DPH
Plastový box Jasmin 3 22 I 2F 07122 15,0000 ks 145,2000 21% 1 800,00 2 178,00 Kč

Plastový box Jasmin 4 33 I 2F 07133 15,0000 ks 189,2000 21% 2 345,45 2 838,00 Kč

Kostka dřevěná manipulační 52 90837 2,0000 ks 646;8000 21% 1 069,09 1 293,60 Kč

Motorické aktivity 7 v 1 18 06094 1,0000 ks 5 148,0000 21% 4 254,55 5 148,00 Kč

Magnetický labyrint - Ostrov 15 53818 1,0000 ks 343,2000 21% 283,64 343,20 Kč

Dřevěné stavební kostky 15 58669 3,0000 ks 457,6000 21% 1 134,55 1 372,80 Kč

Pěnové kostky - dřevo 68ks 1M 21268 1,0000 ks 2 068,0000 21% 1 709,09 2 068,00 Kč

Puzzle kreatívní třídící 23 E0411 3,0000 ks 430,3200 21% 1 066,91 1 290,96 Kč

Kruh barevný 18 L6575 3,0000 ks 475,2000 21% 1 178,18 1 425,60 Kč

Provlékání - Strom 2L 05316 3,0000 ks 431,2000 21% 1 069,09 1 293,60 Kč

Kostka manipulační s motýlem 50 A0945 3,0000 ks 1 804,0000 21% 4 472,73 5 412,00 Kč

Dřevěné puzzle - Jaro 51 V5126 1,0000 ks 184,8000 21% 152,73 184,80 Kč

Dřevěné puzzle - Léto 51 V5127 1,0000 ks 184,8000 21% 152,73 184,80 Kč

Dřevěné puzzle - Podzim 51 V5128 1,0000 ks 184,8000 21% 152,73 184,80 Kč

Dřevěné puzzle - Zima 51 V5129 1,0000 ks 184,8000 21% 152,73 184,80 Kč

Mozaika Fantacolor - Mix 44 00950 3,0000 ks 321,2000 21% 796,36 963,60 Kč

Mozaika Superhříbky - Sada hříbků 68 95072 3,0000 ks 1 082,4000 21% 2 683,64 3 247,20 Kč

Dřevěná mozaika . . 18 01038 3,0000 ks 246,4000 21% 610,91 739,20 Kč

Človeče, nezlob se - Domáci zvířatá 18 06257 3,0000 ks 484,0000 21% 1 200,00 1 452,00 Kč

XXL Bonbóny 10 25511 3,0000 ks 1 575,2000 21% 3 905,45 4 725,60 Kč

Krokodýlek HOP 67 09544 1,0000 ks 985,6000 21% 814,55 985,60 Kč

Pexeso rodina 92 54678 1,0000 ks 95,9200 21% 79,27 95,92 Kč

Pexeso - Příroda 92 54676 1,0000 ks 95,9200 21% 79,27 95,92 Kč

Pexeso - Dopravní prostředky 92 54677 1,0000 ks 95,9200 21% 79,27 95,92 Kč

ZOOB MIDI 125 48 11125 3,0000 ks 1 012,0000 21% 2 509,09 3 036,00 Kč

Kostky Middle 240 30 80152 3,0000 ks 1 619,2000 21% 4 014,55 4 857,60 Kč

Stavebnice plastová 30 80164 3,0000 ks 818,4000 21% 2 029,09 2 455,20 Kč



FAKTURA - daňový doklad Č. 1201383 Daňový doklad ~ J III JIIIflhIIIfl III
‚ Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ s DPH Sazba Základ Celkem $ DPH

Kostky Wafle - s domácími zvířatky 50 ks 2D 00963 3,0000 ks 263,1200 21% 652,36 789,36 Kč

Georello . 44 02332 3,0000 ks 396,0000 21% 981,82 1 188,00 Kč

Pyramídová stavebnice 1M 20304 3,0000 ks 1 144,0000 21% 2 836,36 3 432,00 Kč

Skládačka magnetická Děti 28 12906 3,0000 ks 316,8000 21% 785,45 950,40 Kč

Skládačka magnetická Medvídci 28 12907 3,0000 ks 316,8000 21% 785,45 950,40 Kč

PlayFoam 20 ks 67 E1907 3,0000 ks 708,4000 21% 1 756,36 2 125,20 Kč

Dráha kuličková 18 L1530 3,0000 ks 1 350,8000 21% 3 349,09 4 052,40 Kč

Dvoupatrový domeček s balkónem a 52 91329 3,0000 ks 1 144,0000 21% 2 836,36 3 432,00 Kč
příslušenstvím

Plášť pro doktora 1G A4614 3,0000 ks 418,0000 21% 1 036,36 1 254,00 Kč

Květinkový kočárek pro panenky 52 91501 3,0000 ks 743,6000 21% 1 843,64 2 230,80 Kč

Panenka textilní Děvčátko Hanka 51 C0002 3,0000 ks 215,6000 21% 534,55 646,80 Kč

Panenka Zuzanka 1H 14880 3,0000 ks 792,0000 21% 1 963,64 2 376,00 Kč

Kuchyňka červená so A0253 3,0000 ks 3 872,0000 21% 9 600,00 11 616,00 Kč

Dřevěný pracovní stůl 18 A1579 3,0000 ks 2 486,0000 21% 6 163,64 7 458,00 Kč

Stavebnice Mecanico 191B-náhrada za 68 32657 3,0000 ks 783,2000 21% 1 941,82 2 349,60 Kč
68 32650

Garáž parkovací 23 E3002 3,0000 ks 1 276,0000 21% 3 163,64 3 828,00 Kč

Vláčkodráha - Horská cesta 2E 21016 1,0000 ks 2 631,2000 21% 2 174,55 2 631,20 Kč

Vláčkodráha - Doprava 2E 21018 2,0000 ks 2 428,8000 21% ‘1 014,55 4 857,60 Kč

Sada mini autíček iT 41111 3,0000 ks 924,0000 21% 2 290,91 2 772,00 Kč

Set na pískoviště ekonomický 71 A6964 2,0000 ks 2 930,4000 21% 4 843,64 5 860,80 Kč

Xylofon kovový 51 T9701 3,0000 ks 347,6000 21% 861,82 1 042,80 Kč

Buben malý 51 V0335 3,0000 ks 122,3200 21% 303,27 366,96 Kč

Tamburína 51 P1771 3,0000 ks 101,2000 21% 250,91 303,60 Kč

Rytmické hůlky,sada 6 párů 89 09813 3,0000 ks 791,1200 21% 1 961,45 2 373,36 Kč

Malá molitanová sestava 2 50 A1996 3,0000 ks 7 260,0000 21% 18 000,00 21 780,00 Kč

Tunel Barevná stonožka 83 07020 3,0000 ks 5 095,2000 21% 12 632,73 15 285,60 Kč

Padák - průměr 3,5 m (8 úchytů) 51 A2302 3,0000 ks 545,6000 21% 1 352,73 1 636,80 Kč

Zpracováno nformačním systémem Money SS

Při každém nákupu získáváte body do Klubu Educaplay. 1 Kč = 1 bod.Dárky za nákup si vyberte na 2/3

www.educaplay.cz/shop/Klubovezbozj



FAKTURA daňový doklad č. 1201383 Daňový doklad ~~III
!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!

JENOM U NÁS L/DL poukázky za Váš nákup.

SMONTUJEME
Vám u nás zakaupený nábytek při abjednávce v hodnatě min.40 000 Kč.

Faktura sloužíjako dadací list
Fakturační oddělení teLč.: 591 00 50 11

Sazba DPH Základ

CELKEM 128 713,25 27 029,75 155 743,00

Sleva: 12,00%

Celková částka 155 743,00 Kč~

Uhrazeno zálohou

Zbývá uhradit

Zboží čekajíci na dodání: EC20030004

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Označení dodávky
Kruh

Sada magických tabulek

Set na snidani a večeři

Sušička velká na kolečkách

Přirad‘ správnou barvu

Pexeso pro uši

Pěnové kostky - dřevo 3Oks

Stavebnice Akrobati

Barebná kostka

Dřevěná farma

Triangl

Penové kocky 80 ks- farebné

Magnetický labyrint - Ostrov

Zboží již nedodáme

Katalóg
15 57849

15 58999

71 A6940

51 M5457

15 56705

01 A0364

1M 21230

48 30303

15 58660

15 58598

15 UCOO4

25 16076

15 53818

Počet-nevybavené
2,0000

2,0000

3,0000

3,0000

3,0000

2,0000

1,0000

3,0000

3,0000

3,0000

3,0000

1,0000

2,0000

Označení dodávky Katalóg Počet - nevybavené

Zpracováno informačním systémem Money S5

Při každém nákupu získáváte body do Klubu Educaplay. 1 Kč = 1 bod.Dárky za nákup si vyberte na
www.educaplay.cz/Shop/Klubove-zbozi.

Výše DPH

0,00 Kč

155 743,00 Kč

základní 21 % 128 713,25 27 029,75 155 743,00

Celkem

3/3


